
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

 

«Иркутский государственный университет путей сообщения» 

 

ПРИКАЗ 

19.08.2021    Иркутск    № 2475-С 

 
По личному составу студентов 

очной формы обучения 

 

На основании Правил приема в Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный 

университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, 

утвержденных приказом ректора № 22 от 26.02.2021 г. и в соответствии с 

конкурсными списками от 19.08.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в число студентов 1 курса Забайкальского института 

железнодорожного транспорта - филиала ФГБОУ ВО ИрГУПС на места общего 

конкурса по договорам об образовании, заключаемыми при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц для обучения по программам 

среднего профессионального образования лиц, представивших оригинал документа 

установленного образца об основном общем образовании 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство» 

1 Аникушкин Максим Ильич 3.762 
 

2 Бажанов Андрей Витальевич 3.318 
 

3 Дорожков Антон Александрович 3.318 
 

4 Дружинин Сергей Сергеевич 3.714 
 

5 Едохин Илья Олегович 3.421 
 

6 Ермолаева Яна Александровна 3.850 
 

7 Лукьянов Александр Викторович 3.381 
 

8 Простакишина Ульяна Евгеньевна 3.905 
 

9 Сажин Виктор Иванович 3.300 
 

10 Серюгин Кирилл Русланович 3.190 
 

 

 



2 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
11.02.06 «Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам транспорта)» 

1 Алексеенко Алексей Алексеевич 3.650 
 

2 Бузыкина Виктория Евгеньевна 4.286 
 

3 Бутин Данила Дмитриевич 3.850 
 

4 Ван-Фу-Гуй Даниил Сергеевич 3.455 
 

5 Веселков Данил Олегович 4.200 
 

6 Ганин Сергей Игоревич 4.091 
 

7 Гурулев Егор Николаевич 3.368 
 

8 Зарипов Вадим Алексеевич 3.900 
 

9 Иванова Олеся Вячеславовна 3.800 
 

10 Клещёв Максим Андреевич 3.900 
 

11 Кондратьева Дарья Алексеевна 3.864 
 

12 Кураев Дмитрий Алексеевич 3.455 
 

13 Кучеренко Ирина Алексеевна 4.167 
 

14 Лобанов Илья Витальевич 3.619 
 

15 Львов Антон Владимирович 3.667 
 

16 Максимук Валерия Андреевна 3.650 
 

17 Малков Кирилл Алексеевич 3.800 
 

18 Никитин Вячеслав Александрович 4.100 
 

19 Петрова Елена Олеговна 3.850 
 

20 Пузанова Екатерина Алексеевна 4.200 
 

21 Рожков Никита Алексеевич 3.950 
 

22 Унгбаев Алексей Александрович 4.045 
 

23 Усов Марк Максимович 4.000 
 

13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» 

1 Анисимов Максим Андреевич 4.217 
 

2 Большаков Павел Дмитриевич 3.526 
 

3 Гладких Даниил Романович 3.850 
 

4 Дремин Максим Анатольевич 4.211 
 

5 Коденев Глеб Вячеславович 3.421 
 



3 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
6 Некрасов Руслан Евгеньевич 3.650 

 
7 Пастушков Иван Алексеевич 3.550 

 
8 Халисламова Яна Николаевна 4.048 

 
9 Хикматов Рустам Убайдуллоевич 3.000 

 
23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)» 

1 Акулов Никита Алексеевич 3.500 
 

2 Афанасьева Анастасия Денисовна 4.421 
 

3 Баянова Диана Витальевна 3.842 
 

4 Беломестнов Виталий Витальевич 3.857 
 

5 Бородин Никита Иванович 3.400 
 

6 Бояркина Кристина Александровна 4.000 
 

7 Бродовиков Даниил Сергеевич 3.857 
 

8 Гавриленко Мария Олеговна 4.286 
 

9 Гордеева Ксения Сергеевна 3.130 
 

10 Гражданкина Юлия Андреевна 4.238 
 

11 Димова Устинья Николаевна 4.318 
 

12 Дмитриев Алексей Витальевич 3.381 
 

13 Дошоян Мери Карапетовна 3.857 
 

14 Дубинников Рашид Игоревич 4.105 
 

15 Жуковская Дарья Яковлевна 3.611 
 

16 Иванов Дмитрий Сергеевич 4.100 
 

17 Иванова Юлия Андреевна 4.478 
 

18 Климова Яна Алексеевна 4.400 
 

19 Коростелёва Елена Александровна 4.263 
 

20 Красавина Анна Сергеевна 3.905 
 

21 Кулишкин Даниил Александрович 3.600 
 

22 Лескова Ярослава Витальевна 4.591 
 

23 Линейцев Кирилл Владимирович 3.895 
 

24 Макаров Кирилл Евгеньевич 3.650 
 

25 Малофеев Даниил Александрович 3.316 
 

26 Марченко Александр Вадимович 3.947 
 



4 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
27 Мисюра Анна Олеговна 4.000 

 
28 Михайлов Олег Павлович 3.095 

 
29 Михайлова Вероника Александровна 4.048 

 
30 Мунгалов Андрей Иванович 3.474 

 
31 Нижегородцева Алина Алексеевна 4.200 

 
32 Обухова Юлия Дмитриевна 3.950 

 
33 Орлова Арина Артёмовна 3.864 

 
34 Петрик Артём Владимирович 4.300 

 
35 Пиотровская Надежда Владимировна 4.143 

 
36 Пономарев Даниил Олегович 4.300 

 
37 Рязанова Валерия Дмитриевна 3.550 

 
38 Салмина Аделина Дмитриевна 4.050 

 
39 Семёнов Владислав Евгеньевич 4.300 

 
40 Силинский Игорь Александрович 3.650 

 
41 Синицына София Константиновна 4.105 

 
42 Ситникова Александра Андреевна 3.750 

 
43 Толстухин Александр Вячеславович 3.400 

 
44 Тюкавкин Никита Денисович 3.905 

 
45 Тюменцева Кристина Владимировна 3.950 

 
46 Федореев Денис Сергеевич 3.600 

 
47 Федюков Денис Евгеньевич 3.500 

 
48 Харитонова Арина Андреевна 3.400 

 
49 Хомякова Анастасия Владимировна 4.048 

 
50 Черепанова Надежда Александровна 4.143 

 
51 Четверякова Диана Романовна 3.773 

 
52 Чжоу Максим Аркадьевич 3.789 

 
53 Шведов Пётр Алексеевич 4.150 

 
54 Шмиден Анастасия Анатольевна 4.333 

 
55 Щёголев Никита Константинович 3.300 

 
 

 



5 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(локомотивы, ЭПС, тепловозы)» 

1 Авдеев Вадим Олегович 3.318 
 

2 Аверкин Игорь Витальевич 4.000 
 

3 Афанасьев Алексей Михайлович 3.714 
 

4 Балабанов Никита Дмитриевич 3.650 
 

5 Балябин Даниил Петрович 3.381 
 

6 Батурин Михаил Васильевич 3.526 
 

7 Батюк Константин Александрович 3.500 
 

8 Беличенко Максим Игоревич 3.316 
 

9 Блинков Данил Александрович 3.955 
 

10 Болдырев Алексей Олегович 3.682 
 

11 Бородиенко Николай Тимофеевич 3.750 
 

12 Буров Константин Игоревич 4.182 
 

13 Веретенников Владислав Дмитриевич 3.429 
 

14 Владимиров Вячеслав Михайлович 3.750 
 

15 Владимиров Роман Максимович 4.000 
 

16 Гапеев Глеб Петрович 4.200  

17 Громов Никита Александрович 3.429 
 

18 Демин Евгений Романович 3.842 
 

19 Дубцов Владислав Эдуардович 3.450 
 

20 Евстратов Никита Анатольевич 3.842 
 

21 Засухин Олег Александрович 3.857 
 

22 Зобнин Сергей Олегович 3.905 
 

23 Ибрагимов Руслан Вячеславович 3.480 
 

24 Иванов Дмитрий Михайлович 3.818 
 

25 Иконников Алексей Александрович 4.250 
 

26 Ирдынеев Бэлиг Сергеевич 3.700 
 

27 Иус Владислав Александрович 3.650 
 

28 Караваев Денис Витальевич 3.850 
 

29 Карманов Андрей Анатольевич 3.455 
 



6 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
30 Кириллов Сергей Андреевич 3.571 

 
31 Киселёв Максим Александрович 3.667 

 
32 Кобзев Роман Павлович 4.100 

 
33 Костромитинов Илья Дмитриевич 3.850 

 
34 Литовченко Николай Сергеевич 3.333 

 
35 Лупсанов Баир Дашицыренович 4.250 

 
36 Макеев Константин Сергеевич 3.600 

 
37 Малышев Азат Азатович 3.550 

 
38 Маслов Дмитрий Алексеевич 3.714 

 
39 Маслов Станислав Антонович 4.182 

 
40 Мисайлов Дмитрий Анатольевич 3.300 

 
41 Мищук Никита Александрович 4.100 

 
42 Мыльников Денис Иванович 3.571 

 
43 Никитин Артём Витальевич 4.000 

 
44 Номоконов Данил Викторович 3.762 

 
45 Пахатинский Вадим Сергеевич 3.905 

 
46 Петров Даниил Николаевич 3.571 

 
47 Пилипчук Никита Алексеевич 3.520 

 
48 Попов Денис Александрович 4.227 

 
49 Прохоров Кирилл Петрович 3.650 

 
50 Рамазанов Евгений Расимович 3.450 

 
51 Рогалев Константин Владимирович 3.650 

 
52 Родионов Михаил Денисович 3.700 

 
53 Рюмкин Дмитрий Алексеевич 3.286 

 
54 Савинкин Антон Владимирович 3.700 

 
55 Савченко Богдан Игоревич 3.421 

 
56 Седаков Иван Сергеевич 3.650 

 
57 Ситало Михаил Александрович 3.421 

 
58 Скоморохов Кирилл Евгеньевич 4.190 

 
59 Смолянинов Алексей Романович 3.400 

 
60 Соколов Матвей Александрович 4.100 

 



7 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
61 Соловьев Юрий Сергеевич 3.211 

 
62 Старицын Юрий Александрович 3.200 

 
63 Тимофеев Виктор Витальевич 3.650 

 
64 Труфанов Илья Вячеславович 4.050 

 
65 Тюкавкин Вадим Павлович 4.048 

 
66 Фадеев Вадим Алексеевич 3.762 

 
67 Фаткулин Максим Анатольевич 3.818 

 
68 Федотов Данил Андреевич 3.850 

 
69 Федотов Данил Евгеньевич 3.895 

 
70 Филатов Никита Романович 3.750 

 
71 Формин Антон Сергеевич 3.600 

 
72 Халецкий Кирилл Сергеевич 3.368 

 
73 Хаустов Владимир Михайлович 3.500 

 
74 Хахулин Денис Дмитриевич 3.789  

75 Цыденов Тимур Владимирович 3.350 
 

76 Черников Максим Григорьевич 4.150 
 

77 Чиков Антон Владимирович 3.182 
 

78 Шафигулин Олег Азатович 3.905 
 

79 Эпов Евгений Алексеевич 3.300 
 

80 Яковлев Алексей Владимирович 3.350 
 

81 Яньшин Владислав Михайлович 3.524 
 

27.02.03 «Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)» 

1 Безъязыков Павел Антонович 3.579 
 

2 Белов Алексей Алексеевич 3.421 
 

3 Бычков Иван Петрович 4.150 
 

4 Грудев Владислав Евгеньевич 4.182 
 

5 Гузненко Ярослав Евгеньевич 3.381 
 

6 Гурулев Никита Александрович 3.476 
 

7 Дмитриева Ольга Александровна 4.286 
 

8 Загидулина Ксения Алексеевна 3.579 
 

9 Здоровцева Полина Игоревна 4.040 
 



8 

 

 
Ф.И.О. Балл 

 
10 Золотухин Виктор Евгеньевич 4.238 

 
11 Зуенков Артём Николаевич 3.474 

 
12 Иванов Егор Русланович 4.000 

 
13 Калмынин Артём Александрович 3.947 

 
14 Китаев Артём Евгеньевич 4.150 

 
15 Корякин Илья Андреевич 3.833 

 
16 Ломакин Андрей Сергеевич 4.250 

 
17 Лошкарёв Роман Сергеевич 4.000 

 
18 Ляхович Владислав Романович 3.947 

 
19 Мальцев Дмитрий Алексеевич 3.381 

 
20 Матяш Владислав Максимович 4.000 

 
21 Осипов Дмитрий Витальевич 3.850 

 
22 Панасенко Алексей Алексеевич 3.571 

 
23 Рахимов Некруз Сабзаалиевич 4.050 

 
24 Сорокин Александр Витальевич 3.857 

 
25 Тулинов Алексей Александрович 3.500 

 
26 Черных Антон Сергеевич 3.200 

 
27 Юдина Ангелина Алексеевна 4.100 

 
 

 

И.о. ректора Ю.А. Трофимов 

СОГЛАСОВАНО: 
 

  

Начальник УПиКО К. Ю. Усольцев 

Ответственный секретарь ПК Е.М. Лыткина 

И.о. директора ЗабИЖТ А.А. Ерёменко 

И.о. начальника ОПО Т.А. Подойницина 

Ответственный секретарь ОК ЗабИЖТ А.В. Рогалёв 

 


